
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUATENENU ALUEi04 265 CENm0 - CEP IB.18SaW TEUmX l$. 3?7&97W - CENTRO - PtIAR DO SUL - SP
ww#.pllardosul.sp.gov.bí

PORTARIA N.o 6.504/20'19

De 30 de julho de 2019.

"DISPOE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
FUNCIONÁRIO RESPONSÁVEL PELO
ADIANTAMENTO DE NUMERÁRIO PARA
PAGAMENTO DE DESPESAS NA
SECRETARIA DE OBRAS
INFRAESTRUTURA E URBANISMO E DA
OUTRAS PROVIDENCIAL"

MARCO AURELIO SOARES, Prefeito
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com Lei Municipal 2.447/2009 e Decreto n.o 2.440/20091

RESOLVE

Art. lo - Fica designado como responsável
pelo adiantamento de numerário para o pagamento de despesas da Secretaria de Obras,
Infraestrutura e Urbanismo, o funcionário público Sr. NATANAEL FOGAÇA FILHO, portador
do RG. NO. 23.836.620-0 e CPF de no 1 05.51 6.558-44, que exerce a função de Encarregado
de Manutenção de Prédios Públicos. (PA 4920/201 9).

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogando expressamente a portaria de n' 5979/201 7 de 1 7 de janeiro de
2017

BildÍdo Sul, 30 de julho de 201 9

"' r
O AURELIO SOAREM

P municipal

CAETANO SCADUTO FALHO
!cr. de Negócios Jurídicos e Tributários

Registralla e publicada na Secretaria da
!Êly supra.Prefeitura Municipal de Pilar do Sui

.'K{,Z..b.,.a .ó{, a . Cã9«-z''"
Juliana de Almeida comes
Assistente Administrativo i


